

Styrelsen och verkställande direktören för

## Depend Cosmetic AB

Org nr 556379-4113

får härmed avge

# Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2024 - 30 april 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5-6
Kassaflödesanalys - koncernen	7
Resultaträkning - moderföretaget	8
Balansräkning - moderföretaget	9-10
Kassaflödesanalys - moderföretaget	11
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	12-27
Underskrifter	27

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Depend Cosmetic AB 556379-4113** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den **2025-10-13**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad den 2025-10-13

Mårten Johansson



Styrelsen och verkställande direktören för

## **Depend Cosmetic AB**

Org nr 556379-4113

får härmed avge

# **Årsredovisning och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 1 maj 2024 - 30 april 2025

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2-3</b>
<b>Resultaträkning - koncernen</b>	<b>4</b>
<b>Balansräkning - koncernen</b>	<b>5-6</b>
<b>Kassaflödesanalys - koncernen</b>	<b>7</b>
<b>Resultaträkning - moderföretaget</b>	<b>8</b>
<b>Balansräkning - moderföretaget</b>	<b>9-10</b>
<b>Kassaflödesanalys - moderföretaget</b>	<b>11</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>12-27</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>27</b>

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Koncernen

Koncernen består av moderbolaget Depend Cosmetic AB med dotterbolagen REQ AB org nr 556818-7461, Depend Cosmetic OY, org nr 0116088-2, Depend Holding Lt, Hong Kong, Depend Norge AS, org nr 965784764, Lilly Nails AB, org nr 556841-0376 samt intressebolaget Depend Cosmetic Thailand.

Moderföretaget Depend Cosmetic AB bedriver tillsammans med dotterbolagen tillverkning och försäljning av produkter inom kosmetikbranschen.

Koncernen	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	340,9	302,9	304,3	254,1
Balansomslutning	221,4	235	251	244
Soliditet %	62%	56%	52%	48%

Definitioner: se not

Moderföretaget	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	294,2	251	238,1	190,5
Balansomslutning	281	273,3	275,4	260,7
Soliditet %	69%	64%	58%	53%

Definitioner: se not

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Historien upprepar sig och vi kan trots tuffa ekonomiska tider presentera ett starkt resultat. Moderbolaget gör en omsättningsökning på 17% och även resultatmässigt är det en fin ökning.

### Förväntad framtida utveckling

Företaget har historiskt sett varit igenom tre lågkonjunkturer, samtliga har inneburit en starkare position på marknaden. Med detta resultat i ryggen känns det som att riktningen och tendensen pekar åt samma håll även nu.

### Forskning och utveckling

Utvecklingsavdelningen i Halmstad fortsätter att leverera och i denna trendiga bransch är det viktigt att hela tiden vara på tåma. Likaså en grundlig värdering och analys så att de nya produkterna lever upp till den kravspecifikation som framtidens konsumenter efterfrågar i form av kvalitet, funktion, hållbarhet, ursprung och miljöpåverkan.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Moderbolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser 300 tons tillverkning av kemisk-tekniska produkter.

**Eget kapital - koncernen**

2025-04-30	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	360 000	–	140 011	132 413 881	–	132 913 892
Justerad IB	360 000	–	140 011	132 413 881	–	132 913 892
Årets resultat				12 756 526		12 756 526
Utdelning				-7 500 000		-7 500 000
förlusttäckning				–		–
Omräkningsdifferenser	–	–	–	-303 156	–	-303 156
Vid årets utgång	360 000	–	140 011	137 367 251	–	137 867 262

**Eget kapital - moderföretaget**

2025-04-30	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
	Aktiekapital, Pågående nyemission	Uppskrivningsfond	Reservfond Fond för utv.- utgifter	Över-kursfond	Fond för verkligt värde		
Ingående balans	360 000	–	140 011	–	–	143 951 062	144 451 073
Justerad IB	360 000	–	140 011	–	–	143 951 062	144 451 073
Årets resultat						22 915 796	22 915 796
Utdelning						-7 500 000	-7 500 000
Vid årets utgång	360 000	–	140 011	–	–	159 366 858	159 866 869

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 159 366 858, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		159 366 858
	Summa	<u>159 366 858</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025101702636

**Resultaträkning - koncernen**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Nettoomsättning	1	340 953 809	303 254 164
		<u>340 953 809</u>	<u>303 254 164</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-104 480 161	-95 075 769
Handelsvaror		-7 299 550	-10 428 413
Övriga externa kostnader	2,5	-89 985 926	-74 525 352
Personalkostnader	3	-93 861 009	-85 108 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-17 709 415	-18 117 750
<b>Rörelseresultat</b>		<u>27 617 748</u>	<u>19 998 789</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	297 461	54 896
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-7 103 402	-5 633 201
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>20 811 807</u>	<u>14 420 484</u>
Skatt på årets resultat	9	-8 055 281	-6 143 540
<b>Årets resultat</b>		<u>12 756 526</u>	<u>8 276 944</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		12 756 526	8 276 944
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0

2025101702637

**Balansräkning - koncernen**

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	3 433 231	1 303 778
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	139 620	155 561
Goodwill	12	9 475 988	22 442 783
		13 048 839	23 902 122
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	13	—	—
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	890 130	1 654 108
Inventarier, verktyg och installationer	15	11 516 533	11 756 455
		12 406 663	13 410 563
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	18	300 000	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	19	7 035 272	7 035 272
Andra långfristiga fordringar		407 124	488 335
		7 742 396	7 823 607
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 197 898</b>	<b>45 136 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 887 087	29 602 134
Färdiga varor och handelsvaror		60 465 393	65 477 556
Varor på väg		11 867 016	6 607 160
		105 219 496	101 686 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 513 674	52 103 100
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 649 441	1 637 288
Övriga fordringar		5 656 720	1 858 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 188 150	3 411 162
		64 007 985	59 010 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 016 529	29 648 035
		19 016 529	29 648 035
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>188 244 010</b>	<b>190 345 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>221 441 908</b>	<b>235 481 537</b>

**Balansräkning - koncernen**

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	20		
Aktiekapital		360 000	360 000
Reserver		140 011	140 011
Balanserat resultat inkl årets resultat		137 367 251	132 413 880
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		137 867 262	132 913 891
<b>Summa eget kapital</b>		137 867 262	132 913 891
<b>Minoritetsintressen</b>		482 099	484 779
		482 099	484 779
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för skatter		8 981 600	7 580 800
		8 981 600	7 580 800
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	23	26 950 187	32 777 098
		26 950 187	32 777 098
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		–	3 500 000
Checkräkningskredit	24	9 630 821	20 851 174
Leverantörsskulder		14 736 126	13 133 442
Aktuell skatteskuld		–	1 133 023
Övriga skulder		9 051 446	8 819 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	13 742 367	14 288 192
		47 160 760	61 724 969
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		221 441 908	235 481 537

2025101702638

**Kassaflödesanalys - koncernen**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		20 811 807	14 420 484
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	26	17 823 898	19 799 459
		<u>38 635 705</u>	<u>34 219 943</u>
Betald inkomstskatt		<u>-7 787 504</u>	<u>-9 282 346</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		30 848 201	24 937 597
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-3 532 646	6 372 343
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-4 916 414	3 168 680
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		1 289 167	-2 849 820
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>23 688 308</u>	<u>31 628 800</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 722 779	-4 325 527
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 129 453</u>	<u>-1 282 969</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-5 852 232</u>	<u>-5 608 496</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-20 661 747	-12 690 652
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		<u>-7 500 000</u>	<u>-7 000 000</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-28 161 747</u>	<u>-19 690 652</u>
<b>Årets kassaflöde</b>		-10 325 671	6 329 652
Likvida medel vid årets början		29 648 055	23 127 234
Kursdifferens i likvida medel		-305 835	191 169
Likvida medel vid årets slut		<u>19 016 549</u>	<u>29 648 055</u>

2025101702640

**Resultaträkning - moderföretaget**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Nettoomsättning	1	294 206 697	250 959 323
		294 206 697	250 959 323
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-104 480 161	-95 075 769
Övriga externa kostnader	2,5	-67 450 793	-51 170 832
Personalkostnader	3	-74 918 396	-66 293 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-4 263 750	-4 667 171
<b>Rörelseresultat</b>		43 093 597	33 752 485
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	30 273	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 234 729	-6 637 061
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		38 889 141	27 115 424
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag, lämnade		-2 739 500	-1 000 000
Bokslutsdispositioner, övriga	8	-6 800 000	-5 200 000
<b>Resultat före skatt</b>		29 349 641	20 915 424
Skatt på årets resultat	9	-6 433 845	-4 655 084
<b>Årets resultat</b>		22 915 796	16 260 340

**Balansräkning - moderföretaget**

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	3 433 231	1 303 778
		<u>3 433 231</u>	<u>1 303 778</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	890 130	1 654 108
Inventarier, verktyg och installationer	15	9 818 882	9 899 265
		<u>10 709 012</u>	<u>11 553 373</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	16	91 447 668	91 447 668
Fordringar hos koncernföretag	17	4 839 571	3 094 162
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	18	300 000	300 000
Fordringar hos intresseföretag	19	7 035 272	7 035 272
		<u>103 622 511</u>	<u>101 877 102</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 764 754</b>	<b>114 734 253</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 887 087	29 602 134
Färdiga varor och handelsvaror		45 921 782	50 342 554
Varor på väg		10 240 628	5 932 716
		<u>89 049 497</u>	<u>85 877 404</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 403 205	42 074 233
Fordringar hos koncernföretag		9 677 249	7 138 262
Fordringar hos intresseföretag eller gemensamt styrda företag		1 649 441	1 637 288
Övriga fordringar		311 600	225 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 166 179	2 166 154
		<u>56 207 674</u>	<u>53 241 259</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 992 534	19 482 083
		<u>17 992 534</u>	<u>19 482 083</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 249 705</b>	<b>158 600 746</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>281 014 459</b>	<b>273 334 999</b>

2025101702642

**Balansräkning - moderföretaget**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	21	360 000	360 000
Reservfond		140 011	140 011
		<u>500 011</u>	<u>500 011</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 451 062	127 690 721
Årets resultat		22 915 796	16 260 340
		<u>159 366 858</u>	<u>143 951 061</u>
		159 866 869	144 451 072
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	22	43 600 000	36 800 000
		<u>43 600 000</u>	<u>36 800 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till aktieägare	23	26 950 187	32 777 098
		<u>26 950 187</u>	<u>32 777 098</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		–	3 500 000
Checkräkningskredit	24	9 630 821	20 851 174
Leverantörsskulder		13 078 146	11 347 482
Skulder till koncernföretag		11 676 716	7 548 278
Övriga skulder		5 839 034	5 096 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	10 372 687	10 963 526
		<u>50 597 404</u>	<u>59 306 829</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>281 014 459</u>	<u>273 334 999</u>

2025101702643

**Kassaflödesanalys - moderföretaget**

<i>Belopp i kr</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	38 889 141	27 115 424
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	26 4 378 233	7 580 138
	43 267 374	34 695 562
Betald inkomstskatt	-6 433 845	-4 655 084
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	36 833 529	30 040 478
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-3 172 093	4 559 483
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-4 711 823	2 308 846
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	290 354	-7 779 462
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	29 239 967	29 129 345
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-3 419 389	-3 682 942
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-2 129 453	-1 303 778
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	-5 548 842	-4 986 720
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Amortering av lån	-17 680 674	-12 690 652
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	-7 500 000	-7 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	-25 180 674	-19 690 652
<b>Årets kassaflöde</b>	-1 489 549	4 451 973
Likvida medel vid årets början	19 482 083	15 030 110
Kursdifferens i likvida medel	-	-
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	17 992 534	19 482 083

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges

### Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. Jämförelsesiffror för koncernen är upprättade enligt samma redovisningsprinciper.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Immateriella tillgångar

#### Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Nyttjandeperiod

5 år

#### Förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill

5 år

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

**Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

**Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nedlagda utgifter på annans fastighet  
Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

**Nyttjandeperiod**

20 år  
5 år  
5 år

**Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

**Leasing****Leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

**Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

**Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

**Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

**Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

*Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

*Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

*Värdering av finansiella skulder*

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

**Ersättningar till anställda***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

*Avgiftsbestämda planer*

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall pensionsförpliktelser har tryggats genom överföring av medel till en pensionsstiftelse redovisas en avsättning i de fall stiftelsens förmögenhet värderad till marknadsvärde understiger förpliktelsen. I de fall stiftelsens förmögenhet överstiger förpliktelsen redovisas ingen tillgång.

**Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

#### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

#### **Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

#### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### **Koncernredovisning**

##### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

**Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

**Tilläggsköpeskillning**

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

**Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Realiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Realiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

**Redovisningsprinciper i moderföretaget**

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

**Låneutgifter**

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i moderföretaget.

**Leasing**

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

**Utländsk valuta**

En valutakursdifferens som avser en monetär post som utgör en del av moderföretagets nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas i resultaträkningen om differensen uppstått i moderföretaget.

**Skatt**

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

**Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

**Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2025-04-30	2024-04-30
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Norden	309 485 506	264 695 424
EU (exklusive Norden)	21 760 344	29 811 121
Övriga länder	9 707 959	8 747 619
	<u>340 953 809</u>	<u>303 254 164</u>

	2025-04-30	2024-04-30
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Norden	265 907 326	215 323 008
EU (exklusive Norden)	20 010 547	27 459 342
Övriga länder	8 288 824	8 176 973
	<u>294 206 697</u>	<u>250 959 323</u>

**Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncern</i>		
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	505 000	550 683
Andra uppdrag	–	–
<i>Moderföretag</i>		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	300 000	310 000
Andra uppdrag	–	–

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**

Medelantalet anställda	2025-04-30		2024-04-30	
		varav män		varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Sverige	103	33%	99	30%
Danmark	4	0%	4	0%
Totalt i moderföretaget	<u>107</u>	<u>0%</u>	<u>103</u>	<u>0%</u>
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	9	0%	9	0%
Finland	8	0%	8	0%
Norge	4	25%	5	40%
Asien	2	0%	2	0%
Totalt i dotterföretag	<u>23</u>	<u>0%</u>	<u>24</u>	<u>0%</u>
Koncernen totalt	130	0%	127	25%

## Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2025-04-30 Andel kvinnor	2024-04-30 Andel kvinnor
<b>Moderföretaget</b>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	50%	50%
<b>Koncernen totalt</b>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	50%	50%

## Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2025-04-30		2024-04-30	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	51 536 115 1)	23 036 483 (2 177 676)	45 236 072 1)	19 877 814 (2 156 682)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	14 962 828	5 261 281 (1 346 504)	15 109 312	5 116 358 (1 306 413)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	66 498 943 2)	28 297 764 (3 524 180)	60 345 384 2)	24 994 172 (3 463 095)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 387 700 (f.å. 305 352) företagets VD och styrelse.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 397 251 (f.å. 315 252) företagets VD och styrelse.

## Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2025-04-30		2024-04-30	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	3 054 543 (-)	48 481 572	2 732 473 (-)	42 503 599
Dotterföretag (varav tantiem o.d.)	1 109 488 (-)	13 853 340	1 193 249 (-)	13 916 063
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	4 164 031 (-)	62 334 912	3 925 722 (-)	56 419 662

## Not 4 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncernen</b>		
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten o likn	-15 941	-550 000
Goodwill	-12 996 795	-12 966 795
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-1 003 698	-626 837
Inventarier, verktyg och installationer	-3 692 981	-3 974 118
	<u>-17 709 415</u>	<u>-18 117 750</u>
<b>Moderföretaget</b>		
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten o likn	-	-550 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-874 344	-666 430
Inventarier, verktyg och installationer	-3 389 406	-3 450 741
	<u>-4 263 750</u>	<u>-4 667 171</u>

2025101702651

**Not 5 Operationell leasing****Leasingavtal där företaget är leasetagare***Koncern*

	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-1 238 357	-595 403

*Moderföretaget*

	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-677 234	-595 307

**Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
<i>Koncernen</i>		
Ränteintäkter, övriga	297 461	54 896
	<u>297 461</u>	<u>54 896</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Ränteintäkter, koncernföretag	30 273	-
	<u>30 273</u>	<u>-</u>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-3 808 251	-3 811 338
Orealiserade valutakursförluster	-1 377 165	-2 912 967
Övrigt	-1 917 986	1 091 104
	<u>-7 103 402</u>	<u>-5 633 201</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-2 857 564	-3 724 094
Orealiserade valutakursförluster	-1 377 165	-2 912 967
	<u>-4 234 729</u>	<u>-6 637 061</u>

**Not 8 Bokslutsdispositioner, övriga**

	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Periodiseringsfond, årets avsättning	-10 300 000	-7 400 000
Periodiseringsfond, årets återföring	3 500 000	2 200 000
	<u>-6 800 000</u>	<u>-5 200 000</u>



2025101702653

Not 10	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		2 953 778	1 650 000
Nyanskaffningar		2 129 453	1 303 778
Vid årets slut		5 083 231	2 953 778
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 650 000	-1 100 000
Årets avskrivning		-	-550 000
Vid årets slut		-1 650 000	-1 650 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>3 433 231</b>	<b>1 303 778</b>
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		2 953 778	1 650 000
Nyanskaffningar		2 129 453	1 303 778
Vid årets slut		5 083 231	2 953 778
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 650 000	-1 100 000
Årets avskrivning		-	-550 000
Vid årets slut		-1 650 000	-1 650 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>3 433 231</b>	<b>1 303 778</b>
		2025-04-30	2024-04-30
<b>Not 11</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		227 392	227 392
Nyanskaffningar		-	-
Vid årets slut		227 392	227 392
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-71 831	-51 042
Årets avskrivning		-15 941	-20 789
Vid årets slut		-87 772	-71 831
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>139 620</b>	<b>155 561</b>
		2025-04-30	2024-04-30
<b>Not 12</b>	<b>Goodwill</b>		
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		64 833 976	64 833 976
Vid årets slut		64 833 976	64 833 976
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-42 391 193	-29 424 398
Årets avskrivning		-12 966 795	-12 966 795
Vid årets slut		-55 357 988	-42 391 193
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>9 475 988</b>	<b>22 442 783</b>

2025101702654

<b>Not 13</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		44 331	44 331
Vid årets slut		44 331	44 331
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-44 331	-44 331
Vid årets slut		-44 331	-44 331
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		-	-
		<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		44 331	44 331
Vid årets slut		44 331	44 331
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-44 331	-44 331
Vid årets slut		-44 331	-44 331
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		-	-
<b>Not 14</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		21 393 304	20 995 120
Nyanskaffningar		239 720	398 184
Vid årets slut		21 633 024	21 393 304
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-19 739 196	-19 112 359
Årets avskrivning		-1 003 698	-626 837
Vid årets slut		-20 742 894	-19 739 196
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		890 130	1 654 108
		<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		21 337 894	20 995 120
Nyanskaffningar		149 691	342 774
Vid årets slut		21 487 585	21 337 894
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-19 794 606	-19 134 176
Årets avskrivning		-874 344	-660 430
Vid årets slut		-20 668 950	-19 794 606
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		890 130	1 654 108

2025101702655

Not 15	Inventarier, verktyg och Installationer		
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		55 523 639	51 596 295
Nyanskaffningar		3 453 059	3 927 344
Vid årets slut		58 976 698	55 523 639
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-43 767 184	-39 793 065
Årets avskrivning		-3 692 981	-3 974 119
Vid årets slut		-47 460 165	-43 767 184
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>11 516 533</b>	<b>11 756 455</b>

		2025-04-30	2024-04-30
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		52 170 161	48 946 813
Nyanskaffningar		3 309 023	3 223 348
Vid årets slut		55 479 184	52 170 161
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-42 270 896	-38 820 155
Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-3 389 406	-3 450 741
Vid årets slut		-45 660 302	-42 270 896
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>9 818 882</b>	<b>9 899 265</b>

Not 16	Andelar i koncernföretag		
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		91 447 668	91 447 668
Vid årets slut		91 447 668	91 447 668
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>91 447 668</b>	<b>91 447 668</b>

## Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel (% i)		
			2025-04-30 Redovisat värde	2024-04-30 Redovisat värde
REQ AB, 556818-7461, Sverige	1 000	100,0	50 000	50 000
Depend Cosmetic OY, 0116088-2, Finland	100	100,0	3 166 636	3 166 636
Depend Holding Ltd, Hong Kong	10 000	100,0	8 472	8 472
Depend AS, 965784764, Norge	5 000	100,0	64 952 560	64 952 560
Lilly Nails AB, 556841-0376, Sverige	470	94,0	23 270 000	23 270 000
			91 447 668	91 447 668

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

2025101702656

Not 17	Fordringar hos koncernföretag	2025-04-30	2024-04-30
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	3 094 162	2 020 970
	Tillkommande fordringar	1 745 409	1 073 192
	Reglerade fordringar	—	—
	Vid årets slut	4 839 571	3 094 162
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 839 571</b>	<b>3 094 162</b>

Not 18	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	300 000	300 000
	Vid årets slut	300 000	300 000
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	300 000	300 000
	Vid årets slut	300 000	300 000
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Kommentar

**Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag**

Intresseföretag / org nr, säte	Justerat EK / Årets resultat	Andelar / antal i % i)	Kapitalan- delens värde i koncernen	2025-04-30
				Redov värde hos moderföretaget
<b>Direkt ägda</b>				
Depend Thailand	—	49		
Bangkok	—	—	300 000	300 000
			300 000	300 000

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

2025101702657

<b>Not 19</b>		<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	
		<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		7 035 272	6 707 537
Tillkommande fordringar		—	327 735
Vid årets slut		<u>7 035 272</u>	<u>7 035 272</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>7 035 272</b>	<b>7 035 272</b>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		7 035 272	6 707 537
Tillkommande fordringar		—	327 735
Vid årets slut		<u>7 035 272</u>	<u>7 035 272</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>7 035 272</b>	<b>7 035 272</b>
<b>Not 20</b>		<b>Disposition av vinst eller förlust</b>	
<b>Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust</b>			
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 159 366 858, disponeras enligt följande:			
Balanseras i ny räkning		159 366 858	
	Summa	<u>159 366 858</u>	
<b>Not 21</b>		<b>Antal aktier och kvotvärde</b>	
		<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
antal aktier		3 600	3 600
kvotvärde		100	100
<b>Not 22</b>		<b>Periodiseringsfonder</b>	
		<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<i>Moderföretaget</i>			
Avsatt räkenskapsår 2019			3 500 000
Avsatt räkenskapsår 2020	5 800 000		5 800 000
Avsatt räkenskapsår 2021	6 100 000		6 100 000
Avsatt räkenskapsår 2022	6 100 000		6 100 000
Avsatt räkenskapsår 2023	7 900 000		7 900 000
Avsatt räkenskapsår 2024	7 400 000		7 400 000
Avsatt räkenskapsår 2025	10 300 000		
	<u>43 600 000</u>		<u>36 800 000</u>
<b>Not 23</b>		<b>Långfristiga skulder</b>	
		<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<i>Koncernen</i>			
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:			
Övriga skulder		26 950 187	32 777 098
		<u>26 950 187</u>	<u>32 777 098</u>
<i>Moderföretaget</i>			
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:			
Övriga skulder		26 950 187	32 777 098
		<u>26 950 187</u>	<u>32 777 098</u>

<b>Not 24</b>	<b>Checkräkningskredit</b>		
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
	Beviljad kreditlimit	35 000 000	35 000 000
	Outnyttjad del	-25 369 179	-14 148 826
	Utnyttjat kreditbelopp	9 630 821	20 851 174
<i>Moderföretaget</i>			
	Beviljad kreditlimit	35 000 000	30 000 000
	Outnyttjad del	-25 369 179	-9 148 826
	Utnyttjat kreditbelopp	9 630 821	20 851 174

<b>Not 25</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
	Upplupna semesterlöner	8 397 594	7 739 128
	Upplupna sociala avgifter på semesterlöner	2 186 764	1 970 700
	Övriga poster	3 158 009	4 578 364
		13 742 367	14 288 192
<i>Moderföretaget</i>			
	Upplupna semesterlöner	6 080 029	5 517 203
	Upplupna sociala avgifter på semesterlöner	1 726 855	1 555 127
	Övriga poster	2 565 803	3 891 196
		10 372 687	10 963 526

<b>Not 26</b>	<b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m</b>		
		2025-04-30	2024-04-30
<i>Koncernen</i>			
	Avskrivningar	17 709 415	18 117 750
	Orealiserade kursdifferenser	114 483	1 681 709
		17 823 898	19 799 459
<i>Moderföretaget</i>			
	Avskrivningar	4 263 750	4 667 171
	Orealiserade kursdifferenser	114 483	2 912 967
		4 378 233	7 580 138

<b>Not 27</b>	<b>Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen</b>		
<i>Belopp i kr</i>		2025-04-30	2024-04-30
Ställda säkerheter			
<i>Koncernen</i>			
<i>För egna skulder och avsättningar</i>			
	Företagsinteckningar	47 200 000	47 200 000
	Kundfordringar	—	5 000 000
		—	—
	Summa ställda säkerheter	47 200 000	52 200 000

**Eventualförpliktelser**  
Moderbolaget har borgensförpliktelser i dotterbolag.

<b>Not 28</b>	<b>Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget</b>		
<i>Belopp i kr</i>		2025-04-30	2024-04-30
Ställda säkerheter			
<i>Moderföretaget</i>			
<i>För egna skulder och avsättningar</i>			
	Företagsinteckningar	47 200 000	47 200 000
		47 200 000	47 200 000
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>			
	Moderbolagsborgen	—	5 000 000
		—	5 000 000
		—	—
	Summa ställda säkerheter	47 200 000	52 200 000

**Not 29 Koncernuppgifter**

Moderbolaget Depend Cosmetic AB, 556379-4113, Halmstad upprättar koncernredovisning för hela koncernen.

*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av koncernens totala försäljning avser 14,7 % andra företag inom koncernen.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 16,6 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

**Not 30 Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + egetkapitaldel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

**Halmstad den dag som framgår av elektronisk underskrift**

Mårten Johansson  
Ordförande

Iwan Knudsen

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Johansson  
Auktoriserad revisor
